
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
DEL RESIDUO AL PAPEL: LABORATORIO EXPERIMENTAL CON PLANTAS DE

BOGOTÁ (2024)

TOTAL DE INSCRITOS: 109

FECHA DE PUBLICACIÓN 15-05-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-09-18 23:46

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 20642 YESID VIANCHÁ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

2 20554 ANA GABRIELA ARCE SANABRIA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

3 20523
CLAUDIA PATRICIA HERNÁNDEZ
SILVA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

4 20707 OMAIRA ANDREA JOYA RINCON HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

5 20499
DANIELA ROSARIO RODRIGUEZ
REBOLLEDO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

6 20658
ANGIE VANESSA FIGUEREDO
GONZÁLEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

7 20521 GREGORIO MARIÑO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

8 20587 JOANE NICOLLE VARGAS CENDALES HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

9 20742 JULIANA GÓMEZ RAMÍREZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADOACTUAL OBSERVACIÓN

10 20689 ANDRÉS MARTINEZ OTALORA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

11 20680
LUIS ARTURO ARISTIZABAL
CUBILLOS

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

12 20599 DANIEL EDUARDO FORERO MARTÍN HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

13 20656 FABIÁN DANIEL ALEJO CELIS HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

14 20610 JUAN CARLOS FIGUEROA HIGUERA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

15 20509 INGRID VANESSA PARRA SÁNCHEZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

16 20515 ORLANDO GONZALEZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

17 20670 JUAN MAURICIO RODRÍGUEZ ACOSTA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

18 20667 TATIANA ENCISO AGUILERA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

19 20504 SANTIAGO CARRILLO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

20 20491 ANGELICA YESENIA ALONSO VALDES HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

21 20662 CARMEN CECILIA IRIARTE HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

22 20510
JUDITH ADRIANA DEL ROCÍO ROZO
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

23 20652 CAMILO ANDRÉS RODRÍGUEZ GARCIA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

24 20664 ANA KATHERIN DUQUE RODRIGUEZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

25 20665 VALERIA JARABA VIDES HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADOACTUAL OBSERVACIÓN

26 20495 JESUS DAVID CARDENAS URIBE HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

27 20492 ISABELLA CELIS HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

28 20643 WENDY DAYHANA MOLINA RUIZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

29 20655 FLOR MIRYAM PEÑUELA CAPACHO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

30 20566 MARÍA FERNANDA HERNÁNDEZ CRUZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

31 20584 DIYANI FELIPE AGUIRRE AYALA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

32 20516 IAN SEBASTIÁN TOLEDO ÁVILA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

33 20735 SANDRA DEL PILAR CLAROS PATIÑO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

34 20659
KELLY JOHANNA HERNANDEZ
GUAYAMBUCO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

35 20690
DANIELA ALEJANDRA ACERO
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

36 20734 DARÍO SANTIAGO LÓPEZ SERRANO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

37 20525 DIANA CONSUELO TOVAR PRIETO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

38 20514 LAURA SERNA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

39 20673 SARA CAMILA RICO ESCORCIA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

40 20519 SERGIO GALVIS TRIVIÑO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

41 20506 ANGIE CAMILA VARGAS FLOREZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADOACTUAL OBSERVACIÓN

42 20524 LAURA MARCELA PULIDO AVENDAÑO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

43 20513 LAURA MARCELA YOSA MORENO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

44 20578
LIZZETHE DANIELA MORENO
CASTELBLANCO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

45 20489 YULANY MUNEVAR HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

46 20563
MARGIE ALEJANDRA GUTIÉRREZ
PARRA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

47 20502 LUISA PAVA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

48 20488 MARIA FERNANDA PANTOJA CRUZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

49 20490 PABLO ANDRES MARTÍNEZ GUARNIZO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

50 20494 DIANA CAROLINA DUARTE MORENO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

51 20682 ANGELA MARIA JARAMILLO FINO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

52 20498
CLAUDIA ESPERANZA GONZÁLEZ
ORJUELA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

53 20497 ADRIANA JANNETH CORDOBA TRIANA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

54 20496 JESSICA LEMUS ORTIZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

55 20500 LUCERO DE DIOS MUÑOZ ZAMBRANO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

56 20503 CINDY CONSTANZA LÓPEZ HERNÁNDEZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

57 20501 MARIA PAULA SIERRA CRUZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADOACTUAL OBSERVACIÓN

58 20508 SAID JARRIN RODRIGUEZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

59 20511 JEYSON DAVID BARRAGAN BECERRA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

60 20512 ZUANNY JIMENA CARDENAS ACOSTA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

61 20518 AURA CASTILLO ALONSO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

62 20696 VALENTINA MARIN HOYOS HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

63 20535 LINA ALEJANDRA LÓPEZ CEFERINO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

64 20541 PAOLA ANDREA ZUÑIGA GARCIA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

65 20573 YENY MARCELA RAMÍREZ GIRALDO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

66 20646 NICOLÉ NIETO GONZÁLEZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

67 20596 ANA RUBIO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

68 20640 DANIELA RAMÍREZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

69 20582 KAREN FERNANDA TOVAR MENDEZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

70 20583 LAURA CAMILA PUERTO SOCHA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

71 20586 MAYERLY FERRUCHO GARCIA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

72 20589 LUZ ANGELA ALVARADO ESTRADA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

73 20588
VERÓNICA DANIELA RINCÓN
CÉSPEDES

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADOACTUAL OBSERVACIÓN

74 20739 NATALIA ANDREA GALLEGOS CAPERA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

75 20650 AIDA LUZ FLÓREZ FRANCO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

76 20641
CAROLINE JULIETH MORENO
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

77 20614 JUDITH MORENO SARMIENTO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

78 20637 PILAR BARRERA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

79 20644 MARIA ALEJANDRA NINO LOPEZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

80 20645 LUISA FERNANDA ALONSO GÓMEZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

81 20649 VALERIA GONZÁLEZ GUZMÁN HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

82 20647 LIZETH CELY HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

83 20648 ANDREA KATHERIN RUIZ GUTIERREZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

84 20651 ISAAC STIVEN GARCÍA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

85 20694 ALEJANDRA GALLEGO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

86 20654 JUAN ESTEBAN MENDIETA RODRÍGUEZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

87 20653 MARÍA ISABEL CRUZ LESMES HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

88 20657 VIVIAN ALEJANDRA AGUDELO LARA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

89 20666 JULIANA GÓMEZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADOACTUAL OBSERVACIÓN

90 20661 ANA MARÍA USAQUÉN HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

91 20672 ANGIE CENTENO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

92 20678 LAURA KARINA BECERRA ESPINOSA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

93 20671 VALENTINA ZULUAGA PATIÑO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

94 20676 ALEJANDRA RIVERA VARGAS HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

95 20668 KLEYWER HERRERA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

96 20669 LAURA GABRIELA PEREZ SANABRIA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

97 20674 NICOLÁS CADENA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

98 20675 DARIN MUÑETONES HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

99 20681 VALERY MARTINEZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

100 20684 VALENTINA CÁRDENAS TIMARAN HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

101 20693 MARIA PAULA SIERRA MAYORGA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

102 20691 LEONARDO ARTURO MONROY VARGAS HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

103 20692 LILIANA MARTÍNEZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

104 20703 JOSÉ LUIS TÉLLEZ OROZCO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

105 20706 WILSON VARGAS TAMAYO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.
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106 20729 KARL JANSEN GUTIÉRREZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

107 20740 KARIN AVILA HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

108 20738 MILENA CAMACHO RINCÓN HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

109 20741 NATALIE ADORNO ORTIZ HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.


